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 Classificació  : 37a CURSA FESTA MAJOR SANTS - 42e TROFEU QUIRZE MARTI              

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 02/09/18 

 Classe de la prova   : CC2    / Cadets Copa Criterium                     

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  35.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 SEPULVEDA,Miguel     CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:12           

   2      28 HIDALGO,Marti        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:12           mt. 

   3      19 RIZZONE,Alejandro    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:12           mt. 

   4       3 BENEITO,Josep        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:44:12           mt. 

   5       1 GILABERT,Arnau       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:44:12           mt. 

   6      35 ROTA,Oscar           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:12           mt. 

   7      18 DARDER,Sergi         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:12           mt. 

   8      40 TORRENT,Pau          CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:12           mt. 

   9      25 TURÉGANO,Eder        CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:12           mt. 

  10      38 CALERO,Samuel        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:12           mt. 

  11       4 PAZOS,Joan           CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:44:12           mt. 

  12     900 RAUS,Jerome          CAD-1  C.C. LE BOULOU             00:44:12           mt. 

  13      11 MARIN,Joan           CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:12           mt. 

  14      23 MARTÍN,Francisco     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:16        4 seg. 

  15      14 DUFOUR,Artur         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:16        4 seg. 

  16      29 ALMEDA,Arnau         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:16        4 seg. 

  17     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:16        4 seg. 

  18      24 LAZARO,Ekaitz        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:16        4 seg. 

  19      27 PALLARES,Marcel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:16        4 seg. 

  20      41 SALAS,Eloi           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:16        4 seg. 

  21       7 IBAÑEZ,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:44:16        4 seg. 

  22      30 CASADO,Axier         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:44:16        4 seg. 

  23      46 GINE,Marc            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:44:16        4 seg. 

  24       9 CHAVES,Hugo          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:44:16        4 seg. 

  25      15 SUÁREZ,Ignacio       CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:23       11 seg. 

  26      22 LEDESMA,Gerard       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:44:41       29 seg. 

  27     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                 00:46:03    a 1 Volta  

  28      21 BERNAL,Cristian      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:46:06    a 1 Volta  

  29     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                 00:46:06    a 1 Volta  

  30     920 HERENCIO,Alvaro      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:46:23    a 1 Volta  

  31     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT                 00:47:35    a 1 Volta  

  32     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT                 00:49:01    a 2 Voltes  

  33      42 HERNANDEZ,Roger      CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:49:46    a 2 Voltes  

  34     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT                 00:50:07    a 3 Voltes  

  35     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:50:11    a 3 Voltes  

  36     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:50:23    a 3 Voltes  

  37     725 PEREZ,Diana          F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:52:44    a 4 Voltes  

  38     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT                 00:52:53    a 4 Voltes  

  39     766 PASSARRIUS,Julia Mel F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:53:03    a 4 Voltes  

  40     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:53:03    a 4 Voltes  

  41     765 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:01:20    a 7 Voltes  

 

 Corredors classificats : 41 
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 Classificació de : Cadets 1er Any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 HIDALGO,Marti        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:44:12           mt. 

   2      19 RIZZONE,Alejandro    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:44:12           mt. 

   3      18 DARDER,Sergi         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:44:12           mt. 

   4       4 PAZOS,Joan           CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:44:12           mt. 

   5     900 RAUS,Jerome          CAD-1  C.C. LE BOULOU            00:44:12           mt. 

   6      23 MARTÍN,Francisco     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:44:16        4 seg. 

   7      29 ALMEDA,Arnau         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:44:16        4 seg. 

   8      24 LAZARO,Ekaitz        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:44:16        4 seg. 

   9      27 PALLARES,Marcel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:44:16        4 seg. 

  10      30 CASADO,Axier         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:44:16        4 seg. 

  11      46 GINE,Marc            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:44:16        4 seg. 

  12       9 CHAVES,Hugo          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:44:16        4 seg. 

  13      22 LEDESMA,Gerard       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:44:41       29 seg. 

  14      21 BERNAL,Cristian      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:46:06    a 1 Volta  

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT                00:47:35    a 1 Volta       

   2     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT                00:50:07    a 3 Voltes  

   3     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:50:11    a 3 Voltes  

   4     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:50:23    a 3 Voltes  

   5     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT                00:52:53    a 4 Voltes  

   6     766 PASSARRIUS,Julia Mel F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:53:03    a 4 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:44:16          seg. 

   2     704 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                00:46:03    a 1 Volta  

   3     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                00:46:06    a 1 Volta  

   4     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT                00:49:01    a 2 Voltes  

   5     725 PEREZ,Diana          F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:52:44    a 4 Voltes  

   6     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:53:03    a 4 Voltes  

   7     765 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:01:20    a 7 Voltes  

 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  QUADIS TREK CCSANT BOI         02:12:36         

    2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      02:12:36  a     mt.  

    3  AUTOCARS SAGALES               02:12:36  a     mt.  

    4  CATEMA.CAT                     02:19:44  a    7:08  

    5  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       02:33:37  a   21:01  

 


